ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – [населено място] при ЦУ на НАП да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], представлявано от И. И. Д., разноски за настоящата съдебна инстанция в размер на 3 525 (три хиляди петстотин двадесет и пет) лева. Решението не подлежи на обжалване.